
 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria definitiva richiesta disponibilità per svolgimento del corso di 
formazione “Corsi formazione sulle tecnologie 2024” in qualità di formatore aperto a tutti, Docenti e 
ATA, di ruolo e a tempo determinato. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPR 275/1999, “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 
scolastiche, ai sensi della Legge 15 marzo 1997, n. 59; 
VISTA la Legge 241/1990 “Norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 
documenti amministrativi” ss.mm.ii.; 
VISTO il D. Lgs. 165/2001 recente “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
Amministrazioni Pubbliche e ss.mm.ii.”; 
VISTO il D.I.129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo- 
contabile delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 - Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 
1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici; 

VISTO il Programma Annuale 2023 approvato con Delibera 136 del CdI in data 13/02/2023 e nelle more del 
Programma annuale 2024; 
VISTA la determina di adozione del Programma Biennale degli Acquisti approvato con delibera del 
Consiglio d’Istituto n. 147/2023 del 14/09/2023; 

VISTE le attività programmate nell’ambito del PTOF; 
VISTA la richiesta disponibilità prot.n.18434/2023 del 22/12/2023 Richiesta disponibilità per svolgimento 
del corso di formazione “Corsi formazione sulle tecnologie 2024” in qualità di formatore aperto a tutti, 
Docenti e ATA, di ruolo e a tempo determinato.; 
CONSIDERATA la Nomina della Commissione per l’esame ed espletamento delle attività necessarie per la 
valutazione delle candidature per svolgimento del corso di formazione “Corsi formazione sulle tecnologie 
2024” in qualità di formatore aperto a tutti, Docenti e ATA, di ruolo e a tempo determinato; 
VISTO il verbale prot.n. 104 del 04 gennaio 2024; 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione sul sito istituzionale –albo e amministrazione trasparente della graduatoria definitiva relativa 
alla disponibilità per svolgimento del corso di formazione “Corsi formazione sulle tecnologie 2024” in qualità 
di formatore aperto a tutti, Docenti e ATA, di ruolo e a tempo determinato. 
 
 

NOMINATIVO PUNTEGGIO 

Fontanella Mario  25 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vincenzo Manganaro 

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

B
O

IS
02300G

 - A
E

Z
A

JM
I - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0000169 - 08/01/2024 - V
II.2 - U

Firmato digitalmente da VINCENZO MANGANARO


		2024-01-09T11:17:50+0100
	VINCENZO MANGANARO




